Câmara Municipal de Valongo
Av. 5 de Outubro. n.º 160
4440-503 Valongo

Tlf.: 224 227 900
N.º Verde: 800 232 001
NIF:  501 138 960

www.cm-valongo.pt
gabmunicipe@cm-valongo.pt
@municipiodevalongo

1 / 1

Edital nº 177

Engª Ana Maria Martins Rodrigues, Vereadora com delegação de competência conferida por despacho nº

22/GAP/2023, do Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal, faz saber que para efeitos do disposto do

artigo 56.º, do anexo I, da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, a deliberação tomada na reunião da  Assembleia

Municipal de 30 de setembro de 2024 relativo à desafetação  do domínio público  de  parte do caminho público,

com a área de 77,00m2, sito no lugar de Luriz , freguesia de Campo  e Sobrado, do domínio público para o domínio

privado municipal, foi aprovada por unanimidade.

E para constar, se mandou lavrar este Edital, e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares de estilo,

publicado no sítio da internet, no boletim municipal e no jornal local editado.

Valongo e Paços do Concelho, aos 03 de outubro de 2024.

A Vereadora com Poderes Delegados

(Engª. Ana Maria Martins Rodrigues)